o Edital de Credenciamento n. 008/2025 e seus Anexos, independentemente de transcricdo.

CLAUSULA TERCEIRA — DA FORMA E DO REGIME DE EXECUGAO
2.2 O Contrato sera executado pelo regime de preco por item.

. : ~ .

4.1 O valor estimado total da contratagao sera de R$ 15.000,00(quinze mil reais), conforme custos unitarios
apostos na tabela Anexo III do edital.

PARAGRAFO PRIMEIRO - Os recursos necessarios 4 cobertura das despesas relativas 4 execugdo dos
servicos, objeto do presente, terao a seguinte classificagao orgamentaria:
Projeto Atividade: